
 

 

1 

Gruppo Brescia Mobilità 
Ufficio Appalti 

 
Oggetto:  AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI OPERATORI ECONOMICI INTERESSATI 

ALL’ATTUAZIONE DELLA MISURA SPERIMENTALE “VOUCHER PER L’UTILIZZO DI 

SERVIZI DI SHARING MOBILITY” QUALE CONTRIBUTO A FAVORE DEGLI UTENTI 

CON ABBONAMENTO ANNUALE AL TRASPORTO PUBBLICO 

VERBALE N. 1 – 1 dicembre 2023 

 

Società promotrice: Brescia Trasporti S.p.A. 

Responsabile del Procedimento: Ing. Claudio Garatti. 

Data pubblicazione avviso pubblico: 15.11.2023 

Data scadenza presentazione istanze: 30.11.2023, alle ore 18:00. 

 

In data 1 dicembre, alle ore 9:30, in Brescia, via L. Magnolini, n. 3, si è riunito il seggio per la verifica 

delle eventuali istanze pervenute (il “Seggio”), composto da:  

1. istruttore verbalizzante, Dott. Pasquale Saccone; 

2. Responsabile Ufficio Appalti: Dott. Stefano Senatore. 

Constatata la presenza dei componenti sopra indicati, si dichiara la validità della presente riunione. 

Pertanto, si apre la seduta.  

***** 

Il Seggio, 

PREMESSO CHE  

in data 15.11.2023 è stato pubblicato sul sito istituzionale della Società l’avviso pubblico per la 

“selezione di operatori economici interessati all’attuazione della misura sperimentale “voucher per 

l’utilizzo di servizi di sharing mobility” quale contributo a favore degli utenti con abbonamento annuale 

al trasporto pubblico” (l’”Avviso”); 

VERIFICATO  

che entro il termine utile per la presentazione delle istanze, nessun operatore economico ha 

trasmesso istanza  secondo le modalità di cui al paragrafo 4. dell’Avviso; 

conseguentemente, 

DICHIARA 

DESERTA LA PROCEDURA DI SELEZIONE 

DISPONE  

la trasmissione della documentazione al Responsabile del Procedimento per le valutazioni di 

competenza. 

F.to Dott. Pasquale Saccone – componente del Seggio, istruttore verbalizzante     

F.to Dott. Stefano Senatore – componente del Seggio, Responsabile Ufficio Appalti.  


